## 日本国内の工房にて、職人の手でつくりあげる天然ダイヤモンドジュエリーブランドが誕生

# [HAPT]

\*着飾ることなく輝く、というコンセプトで、「高品質」と「手に取りやすい価格」を実現



- □HAPT web store https://hapt-jewelry.com/
- □HAPT Instagram https://www.instagram.com/hapt\_jewelry/
- □HAPT LAUNCH LOOKBOOK https://hapt-jewelry.com/lookbook.html

#### ■概要

株式会社エイコークリエイティブは、新ジュエリーブランド「HAPT」をローンチ致しました。ブランドのコンセプトは、「I reborn as a Jewel.」(宝石に生まれ変わる)。Haptics(触覚性)に由来するブランド HAPT は、ジュエリーに触れることで生まれ変わる感覚を提案します。商品は"着飾ることなく輝く"というコンセプトで、日本産の品質にこだわってお届け致します。

#### ■コンセプト

### I reborn as a jewel. (宝石に生まれ変わる)

HAPT のジュエリーを身に付けた時、自分自身が更新され、宝石のように輝くオーラを纏うことができる。 自分自身が宝石のように輝く存在として生まれ変われる。 そんな感覚を感じてもらえるブランドに。

日本国内の工房にて、職人の手で丁寧につくりあげた本物のダイヤモンドジュエリー。 身に付ける人の手に渡り、そして肌に触れた瞬間にその人自身の輝きと、自信が湧き出るような高揚感を演出 いたします。 HAPT はその瞬間、そのストーリーを大切にしたいと思っております。

#### ■ものづくりの方針

#### ①触る喜びに満ちたジュエリーをつくる

HAPT という名前には「haptics (触覚的)な歓びに満ちたジュエリーをつくりたい」という想いを込めています。「触れることから生まれる感情」「触れることで自分自身が生まれ変わる感覚」を大切にしたジュエリーをお届けいたします。

### ②静かに、そして華やかにその人自身を輝かせる

HAPT は知的好奇心が強く、自分の思考や意思をしっかりと確立し "着飾ることなく輝く" というコンセプトで、その人自身を引き立てるジュエリーを展開します。

HAPT の宝石を身にまとうことで、新しい自分に生まれ変わる感覚をご提案いたします。

## ③国内生産で、素材の価値と質感を追究する

天然ダイヤモンドや 18 金、プラチナムなどの厳選した素材を使い、その輝きと質感を活かすデザインを追求しています。0.1mm までこだわる日本有数の工房の職人が、素材の真価を引き出します。HAPT はトレンドにとらわれずに、ものづくりの本質を極めます。







HAPT BRAND LAUNCH LOOKBOOKより

#### ■商品紹介

ファーストコレクションでは、<u>サファイアとダイヤモンドをあしらったリング</u>(132,000 円/税込)や、<u>18K バゲット&ラウンドとダイヤモンドのネックレス</u>(85,800 円/税込)、<u>ダイヤモンドフープピアス</u>(92,400 円/税込)、<u>18K ダイヤモンドリング</u>(138,600 円/税込)のほか、K10 や K18、プラチナを使用したアクセサリーを展開致します。

商品の価格帯は 50,000 円~150,000 円を中心に、使用するダイヤモンドは無色透明のカラーグレードを指す「G ランク」、クラリティグレードは、透明度の高い「VS1」以上のものに限定し、高品質と手に取りやすい価



サファイア ダイヤモンドリ ング (132,000 円/税込)



18K バゲット&ラウンド ダ イヤモンドネックレス(96, 800 円/税込)



ダイヤモンドフーブピアス (92,400円/税込)



18K ダイヤモンドリング (138,600 円/税込)

## ■ローンチ記念ポップアップストアの開催

2025 年 5 月 28-29 日に DAIKANYAMA T-SITE(東京都青山)にて、HAPT ローンチを記念して限定ポップアップストアを開催致しました。200 名以上の方々にご来場頂き、大盛況のうちに終了しました。HAPT は今後も定期的に展示会やポップアップストアを実施致します。実施の際には、公式 HP と公式 Instagram でアナウンス致します。また新作も順次公開するので、そちらもあわせて公式 HP と公式 Instagram をご覧ください。



### ■ブランド情報

□HAPT web store https://hapt-jewelry.com/

□HAPT Instagram https://www.instagram.com/hapt\_jewelry/

### ■お問い合わせ

株式会社エイコークリエイティブ

電話:03-6824-0895

Mail: contact@hapt-jewelry.com